
Efektu mājas pakalpojumu sniegšanas noteikumi 
Pēdējoreiz atjaunināti: 2026. gada 22. janvārī 

  

Esiet sveicināti TikTok efektu mājā (Effect House) (“Efektu māja”), kas ļauj jums veidot, publicēt 
un kopīgot efektus pakalpojumā TikTok. 

1. Attiecības un iekļaušana 
Jūsu piekļuvi Efektu mājas programmatūrai, tīmekļa vietnei un saistītajiem pakalpojumiem, ko 
TikTok padara pieejamus jebkurā platformā vai ierīcē (kopā saukti par “Efektu mājas 
pakalpojumiem”), un to lietošanu regulē šie Efektu mājas pakalpojumu sniegšanas noteikumi 
(“Efektu mājas noteikumi”) un TikTok pakalpojumu sniegšanas noteikumi, kas jums 
piemērojami atkarībā no jūsu pastāvīgās dzīvesvietas. Efektu mājas pakalpojumi ir daļa no 
“Pakalpojumiem” vai “Platformas”, kā definēts TikTok pakalpojumu sniegšanas noteikumos. 

Mūsu Efektu vadlīnijas ir arī daļa no mūsu līguma ar jums, un, piekrītot šiem Noteikumiem, jūs 
mums apsolāt, ka ievērosiet tos. 

Lai ievērotu šos Noteikumus, jums jāievēro arī mūsu TikTok pakalpojumu sniegšanas noteikumi, 
TikTok kopienas vadlīnijas, TikTok intelektuālā īpašuma politika un citi Platformas noteikumi, 
politikas un vadlīnijas, kas laiku pa laikam var tikt grozītas. 

Jebkādu pretrunu gadījumā starp šiem Efektu mājas noteikumiem un piemērojamajiem TikTok 
pakalpojumu sniegšanas noteikumiem attiecībā uz jūsu Efektu mājas pakalpojumu lietošanu 
vai piekļuvi tiem, šie Efektu mājas noteikumi ir noteicošie tikai attiecībā uz šeit aplūkoto 
jautājumu un tikai tādā apmērā, kādā rodas pretruna. 

Visiem ar lielo burtu rakstītajiem terminiem, kas nav definēti šajos Efektu mājas noteikumos, bet 
ir definēti TikTok pakalpojumu sniegšanas noteikumos, ir tāda nozīme, kāda tiem piešķirta 
TikTok pakalpojumu sniegšanas noteikumos. 

Efektu māja ļauj jums lejupielādēt vai citādi piekļūt mūsu rīkiem un attiecīgajiem resursiem, lai 
izveidotu, priekšskatītu, augšupielādētu un pārvaldītu dažādus īpašos efektus, kas var ietvert 
filtrus, uzlīmes, attēlus, grafiku, objektus atļautajās ierīcēs (“Efekts(-i)”) un saistītus materiālus, 
kas var ietvert Efekta nosaukumu un aprakstu, kā arī citus ar Efektu saistītus teksta vai 
grafiskus materiālus (“Saistītie materiāli”) (lai izvairītos no šaubām, Saistītie materiāli neietver 
Efektus), un izplatītu vai atļautu šo Efektu un Saistīto materiālu izplatīšanu TikTok platformā. Lai 
izvairītos no šaubām, “Efekti” ietver, bet ne tikai, visus fontus, tekstu, fotogrāfijas, 
demonstrācijas video, muzikālus darbus, skaņu ierakstus, animācijas, 3D materiālus, kodus, 
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preču zīmes, zīmes, logotipus, zīmolus, pakalpojumu zīmes, tirdzniecības nosaukumus, datus 
un jebkādus citus elementus un saturu, kas ietverts Efektā. 

2. Pakalpojumu sniedzējs un līgumslēdzēji 
Efektu mājas pakalpojumus jums sniedz TikTok filiāle, kas norādīta TikTok pakalpojumu 
sniegšanas noteikumos kā piemērojama jums atkarībā no jūsu parastās dzīvesvietas. 

Lietotājiem, kas dzīvo Amerikas Savienotajās Valstīs, Efektu mājas pakalpojumus nodrošina 
TikTok USDS Joint Venture LLC. Mēs sadarbojamies ar saviem pakalpojumu sniedzējiem un 
uzņēmējdarbības partneriem, piemēram, BD TikTok USA LLC (turpmāk tekstā — “TT 
Commerce & Global Services”) un tā saistītajiem uzņēmumiem, kā arī ar mūsu saistītajiem 
uzņēmumiem, lai nodrošinātu noteiktas svarīgas Platformas funkcijas, lai jūs un citi lietotāji 
varētu to izmantot un baudīt globālu pieredzi, tostarp saistībā ar mārketingu, reklāmu un citiem 
komerciāliem un nekomerciāliem pakalpojumiem un aktivitātēm. Ar maksājumiem saistītās 
funkcijas un citas Efektu mājas pakalpojumu komercdarbības Amerikas Savienotajās Valstīs 
veic TT Commerce & Global Services un tā saistītie uzņēmumi saskaņā ar piemērojamajiem 
tiesību aktiem, tostarp Izpildrīkojumu Nr. 14352. 

  

3. Vecums 
Efektu mājas pakalpojumi ir pieejami tikai personām, kuras ir sasniegušas minimālo vecumu 
saskaņā ar piemērojamajiem TikTok pakalpojumu sniegšanas noteikumiem, lai izmantotu vai 
piekļūtu Pakalpojumiem. Turklāt, ja esat jaunāks par vecumu, kas saskaņā ar likumu ir 
nepieciešams, lai noslēgtu derīgu līgumu, jūsu piekļuve un noteiktu Efektu mājas pakalpojumu 
funkciju izmantošana var būt ierobežota. 

Piekļūstot Efektu mājas pakalpojumiem vai izmantojot tos, jūs apliecināt, ka esat vismaz 18 
gadus vecs (vai sasniedzis jūsu dzīvesvietas jurisdikcijā noteikto pilngadības vecumu) un ka 
esat spējīgs likumīgi noslēgt šos Efektu mājas noteikumus un izpildīt visas šeit noteiktās 
saistības. Ja esat jaunāks par 18 gadiem vai neesat sasniedzis savu dzīvesvietas jurisdikcijā 
noteikto pilngadības vecumu, jūs apstiprināt, ka jūsu vecāks vai likumīgais aizbildnis piekrīt jūsu 
piekļuvei Efektu mājas pakalpojumiem vai to lietošanai (ja šāda piekrišana ir nepieciešama 
saskaņā ar jūsu jurisdikcijas tiesību aktiem), ir pārskatījis un apspriedis ar jums šos Efektu 
mājas noteikumus un piekrīt tam, ka jūs parakstāt šos Efektu mājas noteikumus. 

4. Šo Efektu mājas noteikumu izmaiņas 
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Mēs laiku pa laikam varam veikt izmaiņas šajos Noteikumos. Ja vien tiesību akti neparedz 
citādi, mēs jūs informēsim par visām būtiskajām izmaiņām šajos Noteikumos un dosim jums 
iespēju tos pārskatīt, pirms tie stājas spēkā. Ja mums būs jāveic steidzamas izmaiņas, 
piemēram, drošības, juridisko vai regulējošo iemeslu dēļ, iespējams, nevarēsim jūs iepriekš 
brīdināt, taču mēs jūs informēsim, tiklīdz varēsim. 

Jūs piekrītat regulāri pārskatīt Noteikumus, lai būtu informēts par jaunākajām izmaiņām, un 
pārskatīt Noteikumus ikreiz, kad saņemat no mums paziņojumu par Noteikumu atjaunināšanu. 
Datums “Pēdējoreiz atjaunināti” atspoguļos Noteikumu spēkā stāšanās datumu. Ja jūs turpināt 
lietot Platformu pēc tam, kad stājas spēkā atjauninātie Noteikumi, jūs piekrītat ievērot 
atjauninātos Noteikumus. Šādi Noteikumi aizstāj visas iepriekšējās Noteikumu versijas, ja vien 
atjaunināto Noteikumu konkrētā punktā nav noteikts citādi. 

  

5. Jūsu konts 
Mēs izmantosim jūsu TikTok kontu, lai sazinātos ar jums par Efektiem un Saistītajiem 
materiāliem, ko importējat, izveidojat un/vai augšupielādējat, izmantojot Efektu mājas 
pakalpojumus. 

6. Efekts un saistītie materiāli 
Jūs piekrītat un atzīstat, ka Efekti un Saistītie materiāli, ko jūs importējat, izveidojat, 
augšupielādējat vai citādi darāt mums pieejamus, ir “Lietotāja saturs”, kā definēts TikTok 
pakalpojumu sniegšanas noteikumos, un uz tiem attieksies noteikumi un nosacījumi, kas 
piemērojami Lietotāja saturam saskaņā ar TikTok pakalpojumu sniegšanas noteikumiem. 

Lai izvairītos no šaubām, viss saturs, programmatūra, attēli, teksts, grafika, ilustrācijas, logotipi, 
patenti, preču zīmes, pakalpojumu zīmes, autortiesības, fotogrāfijas, audio, video, mūzika un 
Efektu mājas pakalpojumu “izskats un darbība”, kā arī visas ar tiem saistītās intelektuālā 
īpašuma tiesības ir “TikTok saturs”, kā definēts TikTok pakalpojumu sniegšanas noteikumos, 
un uz to attieksies noteikumi un nosacījumi, kas piemērojami TikTok saturam saskaņā ar TikTok 
pakalpojumu sniegšanas noteikumiem. 

Efektu māja var sniegt pakalpojumus, ar kuriem Efektu mājas ietvaros var ģenerēt Efektus un 
Saistītos materiālus, izmantojot jebkuru iebūvētu ar autortiesībām aizsargātu saturu (tostarp, bet 
ne tikai, mūziku), bet nesniedz nekādus pakalpojumus, ar kuriem var lejupielādēt vai citādi 
pielāgot ar autortiesībām aizsargātu saturu. Jūs nedrīkstat lejupielādēt vai pielāgot Efektu mājas 
nodrošināto autortiesību aizsargāto saturu nekādā veidā vai citādi izmantot autortiesību 
aizsargāto saturu ārpus Efektu mājas nodrošinātās funkcionalitātes. Jūs nedrīkstat padarīt 
pieejamu, izplatīt vai izpildīt Efektu mājas nodrošināto mūziku atsevišķi no Efektiem un 
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Saistītajiem materiāliem, tostarp, bet ne tikai, izplatīt mūziku patstāvīgi. Jūs nedrīkstat izmantot 
Efektu mājas nodrošināto mūziku vai citu ar autortiesībām aizsargātu saturu nelikumīgā veidā, 
saistībā ar jebkādu nelikumīgu saturu un/vai pārkāpjot šos Efektu mājas noteikumus un TikTok 
pakalpojumu sniegšanas noteikumus. Jebkāda šeit noteikto ierobežojumu pārkāpuma 
gadījumā mēs paturam tiesības īstenot savas tiesības pret jums pilnā likuma apmērā. 

Jums var būt iespēja augšupielādēt Efektus un Saistītos materiālus, izmantojot Efektu mājas 
pakalpojumus, mūsu izskatīšanai, lai pilnvarotu mūs izplatīt Efektus, izmantojot Platformu. Jūs 
atzīstat, ka nekas saskaņā ar šiem Efektu mājas noteikumiem neuzliek mums pienākumu 
publicēt, izplatīt vai citādi padarīt pieejamus jūsu Efektus un Saistītos materiālus, izmantojot 
TikTok Platformu. 

Jūs nepārprotami piekrītat un atzīstat, ka mēs varam ieteikt jūsu Efektus arī citiem TikTok 
platformas lietotājiem, pievienojot jūsu Efektus TikTok platformas Efektu sadaļai vai jebkādā citā 
veidā, ko TikTok uzskata par piemērotu. Mēs jūs identificēsim kā piemērojamo Efektu avotu 
(īpaši izslēdzot Zīmola efektus), un jūs atzīstat un piekrītat, ka šādi Efekti joprojām ir Lietotāja 
Saturs, nevis TikTok Saturs. 

Jūs atzīstat, ka jebkurš jūsu publicētais Efekts (tostarp Zīmola efekti) būs publiski redzams un to 
varēs atkārtoti izmantot jebkurš Platformas lietotājs. 

Mūsu licence izmantot Jūsu Saturu ietver mūsu tiesības piekļūt Jūsu Saturam, reproducēt 
(piemēram, kopēt), izplatīt, kopīgot, lejupielādēt, pielāgot vai veidot atvasinātos darbus 
(piemēram, tulkot un/vai veidot parakstus), izpildīt un publiskot Jūsu Saturu (piemēram, to 
parādīt) Platformas darbības, uzlabošanas un nodrošināšanas, kā arī jaunu tehnoloģiju (tostarp 
apmācības, testēšanas un mūsu mašīnmācīšanās modeļu un algoritmu uzlabošanas) un 
pakalpojumu, kas tieši atbalsta Efektu mājas pakalpojumus, izstrādes nolūkos saskaņā ar šiem 
Noteikumiem un ievērojot jūsu Platformas iestatījumus. Lietotājiem, kas dzīvo Amerikas 
Savienotajās Valstīs, šīs licences tiesības attiecas arī uz TikTok USDS Joint Venture LLC un 
mūsu pakalpojumu sniedzēju un uzņēmējdarbības partneru (tostarp TT Commerce & Global 
Services un tā saistīto uzņēmumu) atbalstīšanu iepriekš minēto mērķu sasniegšanā. 

7. Zīmola efekti 
Zīmola efekti attiecas uz Efektiem, kas pielāgoti zīmoliem un paredzēti komerciālai zīmolu 
reklamēšanai platformā TikTok. 

Jūs varat izmantot Efektu mājas pakalpojumus, lai ģenerētu Zīmola efektus. Ar šo jūs 
garantējat, ka: (i) jebkurš jūsu ģenerētais Zīmola efekts atbildīs TikTok reklāmas politikai un 
citām saistītajām politikām, vadlīnijām; (ii) jebkurš jūsu ģenerētais Zīmola efekts būs jūsu 
oriģināldarbs un neierobežos, nepiesavinās un nepārkāps nevienas personas vai juridiskas 
personas intelektuālā īpašuma vai citas tiesības; (iii) jums ir visas tiesības izmantot Efektu 
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mājas pakalpojumus, lai ģenerētu Zīmola efektu, un, ja jūsu darbam ir nepieciešama licence, jūs 
esat ieguvis šādu licenci, un licence ir pilnībā spēkā. 

Jūs tālāk atzīstat, ka attiecībā uz jebkuriem Zīmola efektiem, ko veidojat zīmolam vai trešajai 
personai (“Zīmols”), jūs esat neatkarīgs darbuzņēmējs, kas sniedz pakalpojumus tieši Zīmolam 
saskaņā ar jūsu atsevišķu līgumu ar tiem, kurā TikTok nav puse. TikTok nedarbojas kā jūsu 
pārstāvis vai aģents. 

Ciktāl tas ir iespējams saskaņā ar piemērojamajiem tiesību aktiem, TikTok nav atbildīgs par 
jebkādām attiecībām, ko jūs iegūstat ar Zīmolu. 

8. Jūsu piekļuves Efektu mājas pakalpojumiem un to 
izmantošanas apturēšana vai izbeigšana 
Jūs atzīstat un piekrītat, ka mēs jebkurā laikā bez iemesla vai jebkāda iemesla varam pārtraukt 
jūsu piekļuvi Efektu mājas pakalpojumiem. 

Mēs paturam tiesības jebkurā laikā mainīt, apturēt vai pārtraukt piekļuvi jūsu Efektam un/vai 
Saistītajiem materiāliem vai pārtraukt to darbību, tostarp, ja tie pārkāpj šos noteikumus, politikas 
vai vadlīnijas. 

9. Programmatūras licence 
Jūs atzīstat un piekrītat, ka TikTok pieder visas tiesības uz Efektu mājas programmatūru un 
visiem citiem radošajiem rīkiem, ko TikTok var jums piedāvāt Efektu izveidei. Lejupielādējot, 
instalējot vai lietojot Efektu mājas programmatūru, jums tiek piešķirta neekskluzīva, 
nenododama, neapakšlicencējama, ierobežota, atsaucama licence Efektu mājas 
programmatūras lietošanai un piekļuvei tai tikai un vienīgi Efektu veidošanai lietošanai ar TikTok 
Platformu un Pakalpojumiem. Jūs tālāk apliecināt, ka šī programmatūras licence ir izsniegta tikai 
jums, un jūs esat atbildīgs par jebkādu neatļautu piekļuvi, un jūsu licence un piekļuve var tikt 
apturēta jebkurā laikā pēc mūsu ieskatiem. Jūs apliecināt mūsu īpašumtiesības un ekskluzīvās 
tiesības uz Efektu mājas programmatūru. Jūs piekrītat neizmantot Efektu mājas programmatūru 
nekādiem citiem mērķiem, izņemot satura izveidi lietošanai saistībā ar TikTok Platformu vai 
Pakalpojumiem. Efektu māja var saturēt publiski pieejamu programmatūru, uz kuru attiecas 
citas licences, šādus licences noteikumus un nepieciešamos paziņojumus var atrast atsevišķā 
failā, kas tiek nodrošināts kopā ar Efektu māju. Efektu mājas programmatūra, dokumentācija, 
saturs un jebkāda cita informācija, kas ir pieejama saistībā ar Efektu māju, NAV IEGULDĪJUMS 
un nav atsauksme nevienam atklātā pirmkoda projektam vai trešās puses produktam, 
pakalpojumam vai projektam. 



IZŅEMOT GADĪJUMUS, KAD NOTEIKUMOS TAS NAV TIEŠI NOTEIKTS, NE EFEKTU MĀJA, 
NE TĀS PIEGĀDĀTĀJI VAI IZPLATĪTĀJI NESNIEDZ NEKĀDUS KONKRĒTUS SOLĪJUMUS 
ATTIECĪBĀ UZ EFEKTU MĀJAS PROGRAMMATŪRU. PIEMĒRAM, MĒS NEUZŅEMAMIES 
NEKĀDAS SAISTĪBAS ATTIECĪBĀ UZ SATURU, KURAM PIEKĻŪST CAUR EFEKTU MĀJAS 
PROGRAMMATŪRU, EFEKTU MĀJAS PROGRAMMATŪRAS KONKRĒTAJĀM FUNKCIJĀM 
VAI TO UZTICAMĪBU, PIEEJAMĪBU VAI SPĒJU APMIERINĀT JŪSU VAJADZĪBAS. MĒS 
PIEDĀVĀJAM EFEKTU MĀJAS PROGRAMMATŪRU TĀDU “KĀDA TĀ IR”. 

DAŽĀS JURISDIKCIJĀS IR PAREDZĒTAS NOTEIKTAS GARANTIJAS, PIEMĒRAM, NETIEŠA 
GARANTIJA PAR PIEMĒROTĪBU PĀRDOŠANAI, PIEMĒROTĪBU NOTEIKTAM MĒRĶIM UN 
TIESĪBU NEPĀRKĀPŠANU. IZŅEMOT GADĪJUMUS, KAD ŠAJOS NOTEIKUMOS IR TIEŠI 
NOTEIKTS, CIKTĀL TO ATĻAUJ TIESĪBU AKTI, MĒS UN TT COMMERCE & GLOBAL 
SERVICES IZSLĒDZAM VISAS GARANTIJAS, NOSACĪJUMUS, PĀRSTĀVNIECĪBAS UN 
SAISTĪBAS. 

10. Atlīdzība 
Ja jūs dzīvojat Amerikas Savienotajās Valstīs, jūs piekrītat aizstāvēt, atlīdzināt un pasargāt 
TikTok USDS Joint Venture LLC un mūsu saistītos uzņēmumus, pakalpojumu sniedzējus un 
uzņēmējdarbības partnerus, tostarp TT Local Services un tā saistītos uzņēmumus, kā arī katru 
no to attiecīgajām amatpersonām, direktoriem, darbiniekiem, aģentiem un konsultantiem no 
jebkādām prasībām, pieprasījumiem, zaudējumu atlīdzībām, aizliegumiem, rīkojumiem, 
spriedumiem, izlīgumiem, zaudējumiem, saistībām, ķīlām, apgrūtinājumiem, jebkāda veida un 
rakstura prasību cēloņiem, izmaksām (tostarp advokātu honorāriem un citām šķīrējtiesas, 
tiesvedības, aizstāvības vai izlīguma izmaksām) un izdevumiem, kas izriet no vai ir saistīti ar 
jūsu Efektu mājas pakalpojumu izmantošanu saskaņā ar šiem Efektu mājas noteikumiem, 
tostarp jūsu saistību, apliecinājumu un garantiju pārkāpumu saskaņā ar šiem Noteikumiem. Šis 
noteikums un jūsu atlīdzināšanas saistības paliek spēkā arī pēc jūsu attiecību izbeigšanas ar 
TikTok USDS Joint Venture LLC un pēc šo Noteikumu termiņa beigām vai izbeigšanas no 
jebkuras puses. 

  

11. Garantiju izslēgšana 
NEKAS NO ŠAJOS NOTEIKUMOS MINĒTĀ NEIETEKMĒ NEKĀDAS TIESĪBU AKTOS 
NOTEIKTĀS TIESĪBAS, KURAS JŪS SASKAŅĀ AR LĪGUMU NEVARAT PIEKRIST MAINĪT 
VAI ATTEIKTIES VAI UZ KURĀM JUMS KĀ PATĒRĒTĀJAM IR LIKUMĪGAS TIESĪBAS. 

EFEKTU MĀJAS PAKALPOJUMI TIEK SNIEDZTI “TĀDI, KĀDI TIE IR”, UN MĒS 
NESNIEDZAM NEKĀDAS GARANTIJAS VAI PĀRSTĀVNIECĪBAS JUMS ATTIECĪBĀ UZ TIEM. 



ĪPAŠI MĒS JUMS NEAPLIECINĀM UN NEGARANTĒJAM, KA JŪSU EFEKTU MĀJAS 
PAKALPOJUMU LIETOŠANA ATBILDĪS JŪSU PRASĪBĀM VAI BŪS NETRAUCĒTA VAI BEZ 
KĻŪDĀM. 

MĒS, MŪSU PAKALPOJUMU SNIEDZĒJI UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS PARTNERI (IESKAITOT 
TT COMMERCE & GLOBAL SERVICES UN TĀ SAISTĪTOS UZŅĒMUMUS) ATSAKĀMIES NO 
VISĀM TIEŠĀM VAI NETIEŠĀM GARANTIJĀM ATTIECĪBĀ UZ PIEMĒROTĪBU PĀRDOŠANAI, 
PIEMĒROTĪBU NOTEIKTAM MĒRĶIM VAI TIESĪBU NEPĀRKĀPŠANU. 

12. ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMS 
Mūsu un mūsu saistīto uzņēmumu un uzņēmējdarbības partneru atbildība ir ierobežota tiktāl, 
ciktāl to atļauj piemērojamie tiesību akti. Nekādā gadījumā TikTok USDS Joint Venture LLC vai 
mūsu saistītie uzņēmumi, pakalpojumu sniedzēji vai uzņēmējdarbības partneri, tostarp TT 
Commerce & Global Services un tā saistītie uzņēmumi, kā arī katrs no to attiecīgajiem 
vadītājiem, direktoriem, darbiniekiem, aģentiem un konsultantiem nebūs atbildīgi saskaņā ar 
šiem Noteikumiem, neatkarīgi no tā, vai tas ir prasība par pārkāpumu (tostarp nolaidību) vai 
līgumu, vai citādi, par jebkādiem soda, izrietošiem, nejaušiem, parauga vai īpašiem 
zaudējumiem vai jebkādiem zaudējumiem, kas nebija pamatoti paredzami laikā, kad puses 
noslēdza šos Noteikumus, vai jebkādiem zaudējumiem, kas balstīti uz zaudēto peļņu (tieši vai 
netieši), reputācijas zaudējumu vai vērtības samazināšanos, nemateriālo vērtību zaudējumu, 
iespēju zaudējumu, paredzēto ietaupījumu zaudējumu, datu zudumu vai bojājumu, ko esat 
cietis, vai netiešiem vai izrietošiem zaudējumiem, kas jums varētu rasties, pat ja TikTok USDS 
Joint Venture LLC ir ticis informēts par šādu zaudējumu iespējamību. CIKTĀL TO ATĻAUJ 
PIEMĒROJAMIE TIESĪBU AKTI, MŪSU KOPĒJĀ ATBILDĪBA PRET JUMS PAR VISĀM 
PRETENZIJĀM, KAS SAISTĪTAS AR EFEKTU MĀJAS PAKALPOJUMIEM, NEPĀRSNIEDZ 
LIELĀKO — 100 USD VAI SUMMU, KO JŪS ESAT MUMS SAMAKSĀJIS PĒDĒJO 12 
MĒNEŠU LAIKĀ. 

13. Strīdu risināšana 
Jebkurš strīds, kas izriet no šiem Efektu mājas Noteikumiem vai Efektu mājas Pakalpojumiem 
vai ir saistīts ar tiem, tiks risināts saskaņā ar strīdu risināšanas procedūrām, kas noteiktas 
TikTok Pakalpojumu sniegšanas noteikumos. 

Īpaši ASV lietotājiem: Ja mums rodas strīds ar jums saistībā ar šiem Efektu mājas noteikumiem 
vai Efektu mājas pakalpojumiem vai izriet no tiem, neatkarīgi no tā, kad strīds ir radies, mēs 
vispirms centīsimies to atrisināt ar jums draudzīgā ceļā. Jūs piekrītat rīkoties tāpat attiecībā pret 
mums un TT Commerce & Global Services. Ja jums rodas jebkādi strīdi ar TT Commerce & 
Global Services vai kādu no tā mātesuzņēmumiem, meitasuzņēmumiem, filiālēm, 
amatpersonām, direktoriem, darbiniekiem, aģentiem un konsultantiem, kas saistīti ar Platformu, 



jūs piekrītat vērst visas prasības pret viņiem pret TikTok USDS Joint Venture LLC. Strīdu cēlusī 
puse uzsāks šo procesu, paziņojot par to otrai pusei. Jebkurai pusei, kas saņems paziņojumu, 
būs 60 dienas, lai atbildētu. Ja strīds nav atrisināts pēc atbildes sniegšanas termiņa beigām vai 
30 dienu laikā pēc atbildes sniegšanas, atkarībā no tā, kurš notikums iestājas agrāk, jebkura no 
pusēm var celt prasību tiesā pret otru pusi. Iesaistīšanās šajā neformālajā strīdu risināšanas 
procesā ir prasība, kas jāizpilda pirms jebkādas tiesvedības uzsākšanas. Jūs un TikTok US 
vienojaties, ka jūs abi labticīgi centīsieties atrisināt strīdu draudzīgā ceļā, pirms jūs vai TikTok 
USDS Joint Venture LLC cels jebkādu tiesvedības prasību pret otru pusi, un ka noilguma 
termiņš un visi iesniegšanas maksas termiņi tiks ievēroti, kamēr puses iesaistīsies neformālā 
strīdu risināšanas procesā. 


